www.bigleilao.com.br
Fone 11 4038-0766

Email: leiloeiros@bigleilao.com.br

EDITAL DE PRIMEIRO E SEGUNDO LEILÃO

2ª VARA DISTRITAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA
Datas: 1ª Praça 09/02/2012 às 13.30hs., 2ª Praça 23/02/2010 às 13.30hs.

Local do Leilão: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 550 - VILA TAVARES
Processo: 01200/05 – 115.01.2005.501906-0
Autor: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA
Requerido: INACIO ALVES DA COSTA

O MM. Dr. MARCEL NAI KAI LEE, Juiz de Direito da 2ª Vara Distrital de CAMPO

LIMPO PAULISTA, Comarca de Jundiaí/SP, na forma da lei, etc.

FAZ SABER a quantos o presente virem ou dele tiverem conhecimento, que no dia e

hora supramencionados, na sede deste órgão, serão levados a público leilão os bens
penhorados na execução dos autos acima referidos, conforme laudos encartados ao
feito, assim descritos: 01) 01 (um) Secador marca Revlon, avaliado em R$ 200,00;
02) 02 (duas) Máquinas de corter cabelo marca UOL avaliada em R$ 100,00
cada; 03) 01 (um) Espelho avaliado em R4 100,00; 04) 01 (uma) Cadeira de

cabelereiro avaliada em R$ 500,00. Total das avaliações R$ 1.000,00 (hum mil
reais). Depósito: Pousada do Marc.. Quem pretender arrematar ditos bens deverá

comparecer no local, no dia e na hora mencionados. Foram nomeados leiloeiros:
Edson Carlos Fraga Costa Yarid, Marcelo Fuad Cavalli Yarid e Raphael Cavalli
Yarid, cuja comissão será de 5% sobre a arrematação/adjudicação/remição. Fica

consignado que: em Primeira Praça não será aceito lanço inferior à avaliação, já em
Segunda Praça, será vendido pela maior oferta, desde que não constitua preço vil.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, e que ninguém
possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, o qual será publicado e
afixado na forma da lei. Eu,          Adolfo Luiz de Carvalho Silva, Diretor de Serviço,

subscrevi. CAMPO LIMPO PAULISTA, 06 de janeiro de 2012.

MARCEL NAI KAI LEE

Juiz de Direito